PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2018 года

                                      № 883
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 5 июля 2017 года № 612
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 5 июля            2017 года № 612 «О создании комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2018 - 2025 годы и на период до 2030 года» (далее – Постановление) следующие изменения:
           1) в приложении 2 к Постановлению раздел 2 «Задачи и функции комиссии» дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) рассматривает отчёты получателей государственной поддержки о достижении значений показателей результативности и принимает решение о применении штрафных санкций к получателям государственной поддержки.»;

2) в приложении 2 к Постановлению в разделе 4 «Порядок организации деятельности комиссии» подпункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Заседания комиссии проводятся по мере поступления заявлений от претендентов на получение государственной поддержки. Информация о дате проведения заседания комиссии доводится до членов комиссии не позднее, чем за 3 дня до проведения заседания.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков